A
GARMIN.

vivoactive®

Kullanma Kilavuzu



© 2015 Garmin Ltd. veya yan kuruluslari

Tim haklar saklidir. Telif hakki yasalar kapsaminda bu kilavuzun tamami veya bir kismi Garmin'in yazili izni olmadan kopyalanamaz. Garmin, herhangi bir kisi veya kuruma haber vermeden

Urlinlerini degistirme veya iyilestirme ve bu kilavuzun iceridi lizerinde degisiklik yapma hakkini sakli tutar. Mevcut giincellemeler ve bu triintin kullanimiyla ilgili ek bilgiler igin www.garmin.com
adresine gidin.

Garmin®, Garmin logosu, ANT+*, Auto Lap* ve Auto Pause” Garmin Ltd. veya yan kuruluglarinin ABD ve diger Ulkelerdeki tescill ticari markasidir. Connect IQ™, Garmin Connect™, Garmin
Express™, tempe™, VIRB", ve vivoactive® Garmin Ltd. veya yan kuruluslarinin ticari markalaridir. Bu ticari markalar, Garmin agikga izin vermedikge kullanilamaz.

Android™, Google Inc. kurulugunun tescilli markasidir. Bluetooth” marka yazisi ve logolari Bluetooth SIG, Inc. kurulusuna aittir ve bu markalarin Garmin tarafindan her tirlii kullanimi lisanslidir.
i0S°, Cisco Systems, Inc. kurulugunun tescilli markasidir ve Apple Inc. tarafindan kullanimi lisanslidir. Mac®, Apple Inc. kurulugunun ABD ve diger ilkelerdeki tescilli markasidir. Windows®,
Microsoft Corporation'in ABD ve diger tilkelerdeki tescilli ticari markasidir. Diger ticari markalar ve ticari adlar sahiplerine aittir.

Bu Uriin ANT+" sertifikalidir. Uyumlu diriin ve uygulamalarin listesi igin www.thisisant.com/directory adresini ziyaret edin.


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

icindekiler

Cihazi Sarf Etme ...
Cihaz Genel Bilgileri.........ccoiiiiiiiicie e
SIMEIET ..
Dokunmatik EKran Ipuclar ..........cccovvvrevevecececeeeeeeeeeeeeeeee.
Cihazin Kilidini AGMa ......ooiuiiiii e
Etkinlik Baslatma ..o
Veri Ekranlarini Gorlntlleme ..........ccccoooiiiiiiiieeeee
EtKinlik DUrdurma ...

Connect 1Q OzelliKIeri......cccveerrreeeeeereereserereesessesseeenes
Connect IQ Ozelliklerini indirme
Bilgisayarinizi Kullanarak Connect IQ Ozelliklerini
INGITNE ..

Pencere 0geleri......ccccccverreeerrnnsceere s
Pencere Ogelerini GOrintlileme ..............ccoeeveveveveeeveeeeeeeene.
EKINGK IZIBME ...eeeeececececeeeee e,
Otomatik Hedef ...
Hareket Uyarisini Kullanma............cccooeiiiiiiiiiciiec e
UYKU IZIBME ..o
VIRB® Uzaktan Kumandasl ...........cccccvviriuiiiiniiiiniie e
VIRB Eylem Kamerasini Kontrol Etme ...........cccccoviiinieene

Uygulamalar.........cccccivmiiiiirssns s
EKINIKIEE <.
KOSU e
Bisiklet SUMME ........ooiiiieiee e
YUROYUS ..ttt e e et e e e e eaaeean
Baslangic Noktasina Geri DONMe..........ccceeeeeeviiieeeeeiciieeeenn

Kapall Mekan EtkinliKleri...........ccccooiiiiiiieeeeeee
Kayip Bir Mobil Cihazi Bulma...........cccceveeiiiiiiiieceeiieee e

Bluetooth Bagli OzelliKIer...........ccooceeerrereeereeeerneeensnaens
Bluetooth Bildirimlerini Etkinlestirme .............ccccoiiiiiiiiiiiiie
Bildirimleri GOrintlleme ...
Bildirimleri YOnetme ...
Bluetooth Teknolojisini Kapatma..........cccccoovieiiiiiiiiiiciieene

Garmin Connect Mobile Uygulamasini Kullanma...................
Garmin Connect Cihazini Bilgisayarinizda Kullanma............

ANTH SENSOTIEr.....cooiiierieerecere e
ANT+ Sensorlerini Eslestirme ...
Kalp Hizi Monitdrinl TakKma..........coccoiiiiiiiiiiiieic e
Kalp Hizi Bolgelerinizi Ayarlama.........c.ccocoviiiiiniicinieccneeen
Hatali Kalp Hizi Verilerine Dair Ipuglari............cccceeueucurucnnsn.
AYAK POAU ...t
Ayak Podunu Kalibre Etme ..........ccocceiiiiiiicc
istege Bagli Bisiklet Hizini veya Tempo Sensoriinii
KUIBNMA ...
Hiz Sensorini Kalibre Etme ..o
BEMIPE T s

Cihazinizi Ozellestirme..........ccccooevererereeerseseresseseceeeeens
Saat YUzUnl Degistirme ......ccoeveeiiiiiiiee e
Kullanici Profilinizi Ayarlama............ccoccovviiieiiiiiieee e
EtKINIK AYarlar ...
Veri Ekranlarini Ozellestirme ............ccoocoovveoeeeeeeeeeeeeen
UYATIHAE et e e e
Auto Lap
Auto Pause® Servisini Kullanma...........cccoooeiiiiiiiieeineees

icindekiler

Otomatik Kaydirma Ozelligini Kullanma.................cccccvevevene.. 9
Arka Plan Ayarlar ..o 9
Bluetooth Ayarlar...........ccccoieeiiiiiiii e 9
SISteM AYArIart .....cvviiii 9
Saat AYArIart .......oooiiiiiii e 9
Ekran Parlakligr Ayarlart..........ccccooooiiiiiiiniieeiceecc e 10
Olgi Birimlerini Dedistirme ...........cooveveveeeeceeeeeeeeeeeeee 10
Uydu Ayarlarini Degistirme ... 10
Cihaz Bilgileri.....cccoviiiiciicceieee e 10
vivoactive Teknik OzelliKIEr ............c.ccoeeveeeeeeeeeeeeeeeeee, 10
Kalp Hizi Monitérii Teknik Ozellikleri...........ocooveveeeireeeen . 10
Kullanici Tarafindan Degistirilebilen Piller..............ccccccoeevveee.. 10
Kalp Hizi Monitérl Pilini Degistirme ...........ccoocvveeeeiiiiienee, 10
Veri YONEHMI ..coueeiiiiiieeeiie e 10
USB Kablosunu SOKME ..........coiiiiiiiiieeiiieeeiee e 10
DOoSYa SilMe .....ooiieiiiiieeeceeee e 10
Sorun Giderme.......cccccvveeeeeerreresree s e sme e s 11
Cihazi SIfiflama.........oooe e 11
Tum Varsayilan Ayarlari Fabrika Ayarlarina Déndirme........... 11
Uydu Sinyallerini AIMa........cocoiiiiiiiiiieeee e 11
Pil OMIriNG ArtIrMa ..o 11
Destek ve GUncellemeler ... 11
Garmin Express Uygulamasini Ayarlama.............ccccceevnee. 11
Yazilim GUNcellemesi......c.oooiiiiiiiiiiiiceceeee e 11
O 1
CiIhaz BaKIMI.....oiiiiiiiiiie e 11
Cihazi temizIeme .........oooiiieiiee e 11
Kalp Hizi Monitorinin BaKimi..........ccccoocvvieeeeeiciieiee e 11
Veri AlANIAIT ....cooiiiie e 11
Kalp Hizi Bolgesi Hesaplamalari............cccoeveeeiiiiiiiee e 12
Tekerlek Boyutu V& CeVIeSi.......cccuvvvieeiiiiiiiee e 12
Software License Agreement...........ccceeeeeeeiiiiieeeeiiciieee e 13
Sembol AgIKIamalari.............cooocuiiieiiiiiiiee e 13
DiZiN e ———— 14
I






Giris
- AuwaR

QrUn uyarilari ve diger énemli bilgiler igin Griin kutusundaki
Onemli Giivenlik ve Uriin Bilgileri kilavuzuna bakin.

Egzersiz programina baslamadan veya programi degistirmeden
once her zaman doktorunuza danigin.

Akill Telefonunuzu Eslestirme

vivoactive cihazinizdan en iyi sekilde faydalanmak igin cihazinizi
akilli telefonunuzla eslestirmeniz ve kurulumu Garmin Connect™
Mobile uygulamasini kullanarak tamamlamaniz gerekir. Bu
sayede verileri paylasip analiz edebilir, yazilim glincellemelerini
indirebilir, Garmin® ve diger saglayicilardan ek Connect IQ™
Ozelliklerini indirebilirsiniz. Eslestirdiginiz akilli telefonunuzdaki
bildirimleri ve takvim etkinliklerini de gorintuleyebilirsiniz.

NOT: Mobil cihazinizdaki Bluetooth® ayarlarindan eslestirilen

diger Bluetooth cihazlarinin aksine vivoactive cihaziniz

dogrudan Garmin Connect Mobile uygulamasi tizerinden

eslestiriimelidir.

1 Mobil tarayicinizda www.garminconnect.com/vivoactive
adresine gidin.

Uygulamayi edinmek igin ekrandaki talimatlari izleyin.
Garmin Connect Mobile uygulamasini ylkleyin ve agin.
Bir secenek belirleyin:

« ilk kurulum sirasinda cihazinizi akill telefonunuzla
eslestirmek igin ekrandaki talimatlari izleyin.

» Cihazinizi akill telefonunuzla ilk kurulum sirasinda
eslestirmediyseniz vivoactive cihazinda islem tusunu
secin ve Ayarlar > Bluetooth secenegini belirleyin.

Cihazinizi Garmin Connect hesabiniza eklemek igin bir
segenek belirleyin:

* Garmin Connect Mobile uygulamasiyla ilk kez bir cihaz
eslestiriyorsaniz ekrandaki talimatlari izleyin.

» Daha 6nce Garmin Connect Mobile uygulamasiyla baska
bir cihaz eslestirdiyseniz Garmin Connect Mobile
uygulamasinda = > Garmin Cihazlari > 4= secenegini
belirleyin ve ekrandaki talimatlari izleyin.

Cihazi Sarj Etme
- AwaR

Bu cihaz lityum-iyon pil igerir. 'l.'JrUn uyarilari ve diger 6nemli
bilgiler icin Uriin kutusundaki Onemli Giivenlik ve Uriin Bilgileri
kilavuzuna bakin.

H WD

o

Sarj yataginda miknatis bulunur. Miknatislar, belirli kosullar
altinda kalp pili ve insulin pompalari gibi bazi medikal cihazlarda
parazite yol agabilir. Sarj yatagini bu tip medikal cihazlardan

2 USB kablosunu bilgisayarinizdaki bir USB baglanti noktasina
takin.
3 Cihazi tamamen sarj edin.

Cihaz Genel Bilgileri

A
GARMIN

5/

DG Arka 15191 agmak veya kapatmak icgin secin.
Cihazi agmak veya kapatmak icin basili tutun.

® islem tusu Etkinlikleri veya uygulamalari baslatmak ya da
durdurmak igin segin.

= Menduyu bir etkinlik veya uygulamadan agmak igin
segin.

@ = Onceki ekrana geri dénmek igin segin.
Yeni bir tur isaretlemek icin segin.

(® Dokunmatik | Mentiler, secenekler ve ayarlar arasinda gezinmek

Ekran icin sola veya saga kaydirin.
Secgmek icin dokunun.

Simgeler

Yanip s6nen simge, cihazin sinyal aradigi anlamina gelir. Sabit
simge, sinyalin bulundugu veya sensoérin bagli oldugu anlamina
gelir.

uzak tutun. GPS GPS durumu
> e
" - oy . » Ayak podu durumu
Sarj yataginda miknatis bulunur. Belirli kogullar altinda, > LiveTrack d
miknatislar diziistii bilgisayarlardaki sabit siriiciiler de dahil bazi \velrackdurum
elektronik cihazlarda hasara yol acabilir. Sarj yatagi elektronik R Hiz ve tempo sensorl durumu

cihazlarin yakinindayken dikkatli olun.

Asinmayi 6nlemek icin, sarj etmeden ya da bilgisayara
baglamadan 6nce temas noktalarini ve gevresini iyice temizleyin
ve kurulayin. Ekte yer alan temizleme talimatlarina bakin.

1 Sarj cihazini @ cihazin arkasiyla hizalayin ve yerlesmesi igin
bastirin.

Dokunmatik Ekran ipuglan
» Cihazdaki pencere 6geleri arasinda gezinmek igin saat
yuzinden sola veya saga kaydirin.

» Cihazdaki uygulamalar arasinda gezinmek igin islem tusunu
secip sola veya saga kaydirin.

» Bir etkinlik sirasinda pencere 6gelerini gérintilemek icin
dokunmatik ekrani basili tutun.

» Bir etkinlik sirasinda bir sonraki veri ekranini gértintilemek
icin dokunmatik ekrani kaydirin veya dokunmatik ekrana
dokunun.

Giris


http://www.garminconnect.com/vivoactive

» Her dokunmatik ekran segimini ayri bir etkinlik olarak
gerceklestirin.

Cihazin Kilidini Agma

Herhangi bir etkinlik olmadan gegen bir siireden sonra cihaz,

saat moduna geger ve ekran Kilitlenir.

Bir secenek belirleyin:
+ slem tusunu segin.
» Dokunmatik ekrani kaydirin.

Etkinlik Baglatma

Bir etkinlik baslattiginizda GPS otomatik olarak agilir (gerekirse).

Etkinligi durdurdugunuzda cihaz saat moduna déner.

1 lIslem tusunu segin.

2 Bir etkinlik segin.

3 Gerekirse ek bilgiler girmek icin ekrandaki talimatlari izleyin.
4

Gerekirse cihazin ANT+° sensoérlerinize baglanmasini
bekleyin.

5 Etkinlik GPS gerektiriyorsa disari ¢ikin ve cihazin uydulari
bulmasini bekleyin.

6 Zamanlayiclyl baslatmak igin islem tusunu segin.
NOT: Zamanlayiciyi baslatana kadar cihaz etkinlik verilerinizi
kaydetmez.

Veri Ekranlarini Goriintiileme

Ozellestirilebilir veri ekranlari, dahili ve bagh sensérlerden gelen
gercek zamanli verilere hizli erisim saglar. Bir etkinlik
baslattiginizda ek bir veri ekrani gérintulenir.

Veri ekranlari arasinda gezinmek igin ekrani kaydirin veya
ekrana dokunun.

Etkinlik Durdurma
1 lIslem tusunu segin.
2 Bir segenek belirleyin:
+ Etkinligi kaydedip saat moduna donmek i¢in Kaydet
secgenegini belirleyin.
« Etkinligi silip saat moduna dénmek igin B 6desini segin.

Connect IQ Ozellikleri

Garmin Connect Mobile uygulamasini kullanarak saatinize

Garmin ve diger saglayicilardan Connect IQ 6zellikleri

ekleyebilirsiniz. Cihazinizi saat gérinumdi, veri alanlari, pencere

ogeleri ve uygulamalar ile 6zellestirebilirsiniz.

Saat Goriinlimi: Saat gérinimuna 6zellestirmenizi saglar.

Veri Alanlari: Sensdr, etkinlik ve gegmis verilerini yeni
yontemlerle sunan yeni veri alanlari indirmenizi saglar. Dahili
Ozelliklere ve sayfalara Connect 1Q veri alanlarini
ekleyebilirsiniz.

Pencere 6geleri: Sensor verileri ve bildirimleri de dahil olmak
Uzere bir bakista bilgi sunar.

Uygulamalar: Saatinize yeni dis mekan ve fitness etkinlik turleri
gibi etkilesimli 6zellikler ekleyin.

Connect 1Q Ozelliklerini indirme

Connect 1Q 6zelliklerini Garmin Connect Mobile
uygulamasindan indirebilmeniz igin vivoactive cihazinizi akilh
telefonunuzla eslestirmeniz gerekir.

1 Garmin Connect Mobile uygulamasindaki ayarlardan
Connect IQ Store 6desini segin.

2 Gerekirse cihazinizi segin.
3 Bir Connect 1Q 6zelligi segin.
4 Ekrandaki talimatlari izleyin.

Bilgisayarinizi Kullanarak Connect 1Q Ozelliklerini
Indirme
1 USB kablosu kullanarak cihazi bilgisayariniza baglayin.

2 www.garminconnect.com adresine gidin ve oturum agin.

3 Cihazinizin pencere 6gelerinden Connect 1Q Store 6desini
segin.

4 Bir Connect 1Q 6zelligi segip indirin.

5 Ekrandaki talimatlari izleyin.

Pencere ogeleri

Cihaziniz, bir bakista bilgi saglayan pencere 6geleri 6nceden
yuklenmis olarak gelir. Bazi pencere 6deleri icin bir Bluetooth
uyumlu bir akilli telefon gerekir.

Bildirimler: Akilli telefonunuzdaki bildirim ayarlarina gére
aramalar ve metin mesajlari geldiginde sizi uyarir.

Takvim: Akilli telefonunuzun takvimindeki yaklasan toplantilari
goruntuler.

Mizik kontrolleri: Akilli telefonunuz i¢in mizik galar kontrolleri.
Hava Durumu: Gegerli sicaklik ve hava tahminlerini gortntiler.

Etkinlik izleme: Giinliik adim sayinizi, adim hedefinizi, kat
ettiginiz mesafeyi, yaktiginiz kaloriyi ve uyku istatistiklerinizi
izler.

Pencere Ogelerini Gériintiileme
» Saat ylzinden sola veya saga kaydirin.
» Bir etkinlik sirasinda dokunmatik ekrani basili tutun.

Etkinlik izleme

Otomatik Hedef

Cihaziniz, 6nceki etkinlik dizeylerinize gore otomatik olarak
glnlik adim hedefi olusturur. Siz glin iginde hareket ettikge
cihaz, guinlik hedefinize ulasma dogrultusundaki ilerlemenizi

gosterir @.

STEPS

9321

Dist 2.73mi

1278 Cal

Otomatik hedef olusturma 6zelligini kullanmak istemiyorsaniz
Garmin Connect hesabinizdan kisisellestiriimis bir adim hedefi
ayarlayabilirsiniz.

Hareket Uyarisini Kullanma

Uzun sure hareketsiz oturmak, istenmeyen metabolik
degisiklikleri tetikleyebilir. Hareket uyarisi, hareket etmeniz
gerektigini hatirlatir. Bir saat hareketsizlik sonrasinda Hareket
Et! uyarisi ve kirmizi gubuk gérintilenir. Hareketsiz kaldiginiz
her 15 dakika igin ek bir segment goérintilenir. Ayrica, titresim
ozelligi acilirsa cihaz titrer (Sistem Ayarlari, sayfa 9).

Hareket uyarisini sifirlamak igin kisa bir yirlyuse (en az
birka¢ dakika) ¢ikin.

Uyku Izleme

Siz uyurken cihaz hareketinizi izler. Uyku istatistikleri arasinda
toplam uyku saati, uyku duizeyleri ve uyku hareketi bulunur.
Normal uyku saatlerinizi Garmin Connect hesabinizda kullanici
ayarlarindan belirleyebilirsiniz. Uyku istatistiklerinizi Garmin
Connect hesabinizda goéruntuleyebilirsiniz.

Connect 1Q Ozellikleri


http://www.garminconnect.com

Uyku Modunu Kullanma

Uyku izleme 6zelligini kullanabilmeniz igin cihazi takiyor olmaniz

gerekir.

1 Etkinlik izleme pencere 6gesini gorlntllemek icin saat
yuzunden sola veya saga kaydirin.

2 = > Uyku Modunu Baslat 6gdesini segin.

3 Uyandiginizda uyku modundan gikmak igin islem tusunu
basili tutun.
NOT: Cihazi uyku moduna almayi unutursaniz uyku
istatistiklerinizi gérintulemek igin uyuma ve uyanma
saatlerinizi Garmin Connect hesabiniza manuel olarak
girebilirsiniz.

VIRB® Uzaktan Kumandasi

VIRB uzaktan kumandasi iglevi, cihazinizi kullanarak VIRB
eylem kameranizi kontrol etmenize izin verir. Bir VIRB eylem

kamerasi satin almak icin www.garmin.com/VIRB adresine gidin.

VIRB Eylem Kamerasini Kontrol Etme

VIRB uzaktan kumandasi iglevini kullanabilmeniz igin dnce VIRB
kameranizda uzaktan kumanda ayarini etkinlestirmeniz gerekir.
Daha fazla bilgi i¢in bkz. VIRB Serisi Kullanim Kilavuzu.

1 VIRB kameranizi agin.

2 vivoactive cihazinizda VIRB pencere 6desini gortintiilemek
icin saat yuzunden sola veya saga kaydirin.

3 Cihazin VIRB kameraniza baglanmasini bekleyin.
4 Bir segenek belirleyin:
« Video kaydetmek icin @ simgesini segin.
Video sayaci vivoactive ekraninda goruntulenir.
« Video kaydini durdurmak icin [l simgesini segin.
+ Fotograf cekmek icin f& simgesini segin.

Uygulamalar

Cihazinizdaki uygulamalari goriintiilemek igin iglem tusunu
segebilirsiniz. Bazi uygulamalar igin uyumlu bir akilli telefona
Bluetooth baglantisi gerekir.

Etkinlik Uygulamalari: Cihaziniz; fitness ve kosu, bisiklet
stirme, yuzme ve golf gibi dis mekan etkinligi uygulamalari
Onceden yuklu olarak gelir.

Telefonumu Bul: Bluetooth kablosuz teknolojisini kullanarak
cihaziniza bagli kayip telefonunuzu bulmaniza yardimci
olmasi igin énceden yUklu bu uygulamayi kullanabilirsiniz.

Etkinlikler

Cihazinizi i¢ mekan, dis mekan, atletik etkinlikler ve fitness
etkinlikleri igin kullanabilirsiniz. Bir etkinlik baslattiginizda cihaz,
sensor verilerini goruntller ve kaydeder. Etkinliklerinizi
kaydedebilir ve Garmin Connect topluluguyla paylasabilirsiniz.

Ayrica Garmin Connect hesabinizi kullanarak cihaziniza
Connect IQ etkinlik uygulamalarini ekleyebilirsiniz (Connect IQ
Ozelliklerini Indirme, sayfa 2).

Kosu

Kosma

Kosmaya baslamadan o6nce cihazi sarj etmelisiniz (Cihazi Sarj

Etme, sayfa 1). Kosarken ANT+ sensori kullanabilmeniz igin

once sensorl cihazinizla eslestirmelisiniz (ANT+ Sensoérlerini

Eslestirme, sayfa 6).

1 ANT+ sensorlerinizi ayak podunu veya kalp hizi monitoriini
(istege bagh) taktiginiz sekilde takin.

2 islem tusunu segin.

3 Kosma'l segin.

4 istege bagli ANT+ sensérlerini kullaniyorsaniz cihazin
sensodre baglanmasini bekleyin.

5 Disari ¢ikin ve cihazin uydulari bulmasini bekleyin.

6 Zamanlayiclyi baslatmak igin islem tusunu segin.
Gegmis yalnizca zamanlayici galisirken kaydedilir.

7 Etkinliginizi baslatin.

8 Turlari kaydetmek igin += simgesini segin (istege bagl)
(Turlan Isaretleme, sayfa 9).

9 Ek veri ekranlarini (istege bagli) gérlintilemek icin ekrani
kaydirin veya ekrana dokunun.

10 Etkinliginizi tamamladiktan sonra islem tusunu secip Kaydet
6gesini segin.

Bisiklet Siirme

Bisiklet Siirme

Bisiklet siirmeye baslamadan 6nce cihazi sarj etmelisiniz

(Cihazi Sarj Etme, sayfa 1). Bisiklet stirerken ANT+ sensoérunu

kullanabilmeniz i¢in 6nce sensdri cihazinizla eslestirmelisiniz
(ANT+ Sensorlerini Eslestirme, sayfa 6).

1 ANT+ sensorlerini kalp hizi monitdrd, hiz sensorl veya
tempo sensoruyle (istege bagh) ayni sekilde eslestirin.

2 iglem tusunu segin.

3 Bisiklet 6gesini secin.

4 Istege bagli ANT+ sensdrlerini kullaniyorsaniz cihazin
sensoOre baglanmasini bekleyin.

5 Disari cikin ve cihazin uydulari bulmasini bekleyin.

6 Zamanlayiclyi baslatmak igin islem tusunu segin.
Gecmis yalnizca zamanlayici galisirken kaydedilir.

7 Etkinliginizi baglatin.

8 Ek veri ekranlarini (istege bagli) goriintilemek igin ekrani
kaydirin veya ekrana dokunun.

9 Etkinliginizi tamamladiktan sonra islem tusunu secip Kaydet
6gesini segin.

Yirayts

Yiiriiyiise Cikma

Yuruylse ¢ikmadan 6nce cihazi sarj etmelisiniz (Cihazi Sarj

Etme, sayfa 1). YuriyUs sirasinda ANT+ sensorini

kullanabilmeniz i¢in dnce sensorl cihazinizla eslestirmelisiniz
(ANT+ Sensorlerini Eglestirme, sayfa 6).

1 ANT+ sensorlerinizi ayak podunu veya kalp hizi monitériint
(istege bagh) taktiginiz sekilde takin.

2 islem tusunu segin.

3 Yiriime 6gesini segin.

4 istege bagli ANT+ sensbrlerini kullaniyorsaniz cihazin
sensore baglanmasini bekleyin.

5 Disari ¢ikin ve cihazin uydulari bulmasini bekleyin.

6 Zamanlayiclyi baslatmak igin islem tusunu segin.
Gecgmis yalnizca zamanlayici galisirken kaydedilir.

7 Etkinliginizi baglatin.

8 Ek veri ekranlarini (istege bagli) goriintilemek igin ekrani
kaydirin veya ekrana dokunun.

9 Etkinliginizi tamamladiktan sonra islem tusunu secip Kaydet
6gdesini segin.
Baslangi¢c Noktasina Geri Donme

Baslangi¢ noktasina geri ddnmeden 6nce uydulari bulmall,
zamanlayiciyi galistirmali ve etkinliginizi baslatmalisiniz.

Etkinliginizin herhangi bir vaktinde baslangi¢ konumunuza geri
dénebilirsiniz. Ornegin yeni bir sehirde kosuyorsaniz ve
basladiginiz yere veya otele nasil geri doneceginizden emin
degilseniz baglangi¢ konumunuza geri ddnmek icin navigasyonu
kullanabilirsiniz. Bu ézellik tim etkinliklerde kullanilamaz.

Uygulamalar


http://www.garmin.com/VIRB

1 == > Baslangi¢ Noktasina Geri D6n 6desini segin.
Pusula goérintulenir.

2 lleri gidin.
Pusula oklari baslangi¢ noktanizi gdsterir.
iPUCU: Navigasyonu daha dogru kullanmak igin cihazinizi
gideceginiz yéne dogru ¢evirmelisiniz.

Navigasyonu Durdurma
== > Navigasyonu Durdur 8gdesini segin.

Yuzme

DUYURU

Cihaz, ylzeyde ylzme igin Uretilmistir. Cihazla tipltu dalis
yapmak Urline zarar verebilir ve garantiyi gegersiz kilar.

NOT: Cihaz yiuzme sirasinda kalp hizi verilerini kaydedemez.

Havuzda Yiizme

Yizmeden 6nce cihazi sarj etmelisiniz (Cihazi Sarj Etme,

sayfa 1).

1 lIslem tusunu segin.

2 Yiizme 6gesini secin.

3 Havuz boyutunu secin veya 6zel bir boyut girin.

4 Zamanlayiclyi baslatmak igin islem tusunu segin.
Gecgmis yalnizca zamanlayici ¢alisirken kaydedilir.

5 Etkinliginizi baslatin.

Cihaz otomatik olarak ylizme araliklarini ve uzunluklarini
kaydeder.

6 Dinlenirken zamanlayici duraklatmak icin islem tusunu segin.
Ekran renk degistirir ve dinlenme ekrani géruntulenir.

7 Zamanlayiciyi tekrar baslatmak igin islem tusunu segin.

8 Etkinliginizi tamamladiktan sonra islem tusunu basili tutarak
Kaydet 6gesini secin.

Hayuz Boyutunu Ayarlama

1 Islem tusunu segin.

2 Yiizme 6gesini segin.

3 ==> Havuz Boyutu 6desini segin.

4 Havuz boyutunu segin veya 6zel bir boyut girin.

Yiizme Terimleri

Uzunluk: Havuz boyunca bir tur.

Aralik: Bir ya da daha fazla uzunluk. Dinlenmenin ardindan yeni
bir aralik baglatilr.

Kulag: Cihazin takili oldugu kolunuz bir tam déntsu
tamamladiginda bir kulag sayilir.

Swolf: Swolf puaniniz, bir uzunluk igin gegen sure ile o uzunluk
icin atilan kulag sayisinin toplamidir. Ornegin, 30 saniye arti
15 kulag icin swolf puani 45'tir. Swolf, yizme verimliliginin bir

Olgimudur ve golfte oldugu gibi puan ne kadar dustkse o
kadar iyidir.

Golf

Golf Oynama

Bir sahada ilk kez oynamadan 6nce sahayi Garmin Connect
Mobile uygulamasindan indirmeniz gereklidir (Garmin Connect,
sayfa 6). Garmin Connect Mobile uygulamasindan indirilen
sahalar otomatik olarak glincellenir. Golf oynamadan énce
cihazi sarj etmelisiniz (Cihazi Sarj Etme, sayfa 1).

1 lIslem tusunu segin.

2 Golf 6gesini segin.

3 Disari cikin ve cihazin uydulari bulmasini bekleyin.

4 Mevcut sahalarin yer aldidi listeden bir saha segin.

5

Her delik igin veri ekranlari arasinda sola veya saga
kaydirarak gezinin.

Cihaz bir sonraki delige ilerlediginizde otomatik olarak gegcis
yapar.
6 Etkinliginizi tamamladiktan sonra = > Turu Bitir > Kaydet
dgesini segin.
Delik Bilgileri
Bayrak direklerinin konumu degistigi icin cihaz, gercek bayrak
diregi konumunu degil; green'in 6n, orta ve arka tarafina olan
mesafeyi hesaplar.

Su anki delik numarasi

Green'in arka tarafina olan mesafe

Green'in orta tarafina olan mesafe

Green'in 6n tarafina olan mesafe

Delik igin par
Sonraki delik
Onceki delik

4ro0® e 60

Turnike/Keskin Déniis Mesafelerini Goriintiileme
Par 4 ve 5 delik igin turnike ve keskin donlis mesafelerinin bir
listesini gorintuleyebilirsiniz.
Turnike ve keskin donusg bilgileri gérunttlenene kadar sola
veya saga kaydirin.

Her turnike @D ve mesafe, siz her turnikeye ulasana kadar @
ekranda goéruntulenir.

NOT: Mesafeler gecildikce listeden silinir.
Yolblgeri Kullanma
Yoldlgeri sure, mesafe ve atilan adimi kaydetmek igin

kullanabilirsiniz. Bir tura basladiginizda veya turu
tamamladiginizda yoldlcer otomatik olarak baglatilir ve kapatilir.

1 Yoldlger gérintiilenene kadar sola veya saga kaydirin.

2 Gerekirse yoldlgeri sifirlamak igin = > Yol Olger Sifirla
dgesini segin.

Uygulamalar




Skor Tutma

1 Delik bilgileri ekranindan = > Skor Tutmaya Basla 6gesini
segin.
Green'deyken skor karti gorintilenir.

2 Skoru belirlemek igin == veya 4 simgesini segin.
Toplam skorunuz @ glincellenir.

inceleme Skorlan

1 == > Skor Karti 6gesini segip bir delik belirleyin.

2 Sectiginiz deligin skorunu degistirmek igin == veya 4=
simgesini secin.

Vurus Olgme

1 Bir vurus yapin ve topunuzun nereye indigini izleyin.

2 lslem tusunu segin.

3 Topunuzun indigi yere ylriiyerek ya da aracinizla gidin.

Bir sonraki delige gectiginizde mesafe otomatik olarak
sifirlanir.

4 Gerekirse mesafeyi istediginiz zaman sifirlamak icin islem
tusunu secip = > Yeni Vurus 6gesini belirleyin.

Kapali Mekan Etkinlikleri

vivoactive cihazi, ic mekandaki bir pistte kosma veya egzersiz
bisikleti kullanma gibi i¢ mekanlarda yapilan antrenmanlarda
kullanilabilir. GPS, kapali mekan aktiviteleri igin kapalidir.

GPS kapali halde kosarken veya yurirken hiz, mesafe ve tempo
cihazdaki akselometre ile hesaplanir. Akselometre kendi kendini
kalibre eder. Hiz, mesafe ve tempo verilerinin dogrulugu, GPS
kullanarak dis mekanda yapilan birka¢ kosudan veya
yurUyusten sonra artar.

IPUCU: Kosu bandi tirabzanlarini tutmak dogrulugu diisiriir.
Yurlyls hizini, mesafeyi ve tempoyu kaydetmek igin istege
bagl bir ayak podu kullanabilirsiniz.

Cihaza hiz ve mesafe verilerini gdnderen istege bagl bir
sensorinuz (hiz veya tempo sensérl gibi) yoksa GPS kapali
halde bisiklet stirerken hiz ve mesafe 6zelligi kullanilamaz.

Kayip Bir Mobil Cihazi Bulma

Bu 6zelligi, Bluetooth kablosuz teknolojisi kullanilarak eslestirilen
ve aralik disinda olmayan kayip bir mobil cihazi bulmak icin
kullanabilirsiniz.

1 lIslem tusunu segin.
2 Cihazimi Bul 6gdesini segin.

vivoactive cihazi eslestirilen mobil cihazinizi aramaya baslar.
Mobil cihazinizdan sesli bir uyari duyulur ve vivoactive cihazi
ekraninda Bluetooth sinyal guicu goruntulenir. Bluetooth
sinyal giici mobil cihaziniza yaklastikga artar.

3 Aramayi durdurmak igin <= simgesini segin.

Bluetooth Bagl Ozellikler

vivoactive cihazinda uyumlu akilli telefonunuza uygun bazi
Bluetooth baglantili 6zellikler bulunur. Bazi 6zellikler icin akilli
telefonunuza Garmin Connect Mobile uygulamasini yliklemeniz

gerekir. Daha fazla bilgi igin www.garmin.com/apps adresine

gidin.

Telefon bildirimleri: vivoactive cihazinizda telefon bildirimlerini
ve mesajlar1 gorlntuler.

LiveTrack: Arkadaslarinizin ve ailenizin yariglarinizi ve
antrenman etkinliklerinizi gercek zamanli olarak takip
etmesini saglar. Canli verilerinizi Garmin Connect izleme
sayfasindan goruntileyebilmeleri igin takipgilerinizi e-postayla
veya sosyal medya araciligiyla davet edebilirsiniz.

Garmin Connect hesabina etkinlik ylikleme: Etkinlik kaydi
biter bitmez etkinliginizi Garmin Connect hesabiniza otomatik
olarak gonderir.

Bluetooth Bildirimlerini Etkinlegtirme

Bildirimleri etkinlestirebilmeniz icin édnce vivoactive cihazini
uyumlu bir mobil cihazla eslestirmeniz gerekir (Akilli
Telefonunuzu Eglestirme, sayfa 1).

1 Islem tusunu segin.
2 Ayarlar > Bluetooth > Akilli Bildirimler 6desini secin.

3 Bir etkinligi kaydederken gorintilenen bildirim tercihlerinizi
ayarlamak igin Etkinlik Sirasinda 6gesini segin.

Bir bildirim tercihi segin.

izleme modundayken gériintiilenecek bildirim tercihlerinizi
ayarlamak icin Etkinlik Diginda 6gesini secin.

Bir bildirim tercihi segin.
Bildirim Zaman Asimi 6gesini secin.
Bir zaman asimi segin.

a b

ildirimleri Goruintileme
Bildirim pencere 6gesini gorintilemek icin saat yuzinden
sola veya saga kaydirin.

2 Bildirimler arasinda gezinmek igin dokunmatik ekrana
dokunup sola veya saga kaydirin.

Bir bildirim segcin.

4 Gerekirse bildirimin igeriginde gezinmek icin W simgesini
segin.

5 Onceki ekrana geri dénmek icin += simgesini segin.

Bildirim, mobil cihazinizda goruntilenene kadar vivoactive
cihazinizda acik kalir.

_—m o ~NOo

w

Bildirimleri Yonetme
vivoactive cihazinizda goériinen bildirimleri, uyumlu akill
telefonunuzu kullanarak yonetebilirsiniz.

Bir secenek belirleyin:

- Bir Apple® cihazi kullaniyorsaniz cihazda gosterilecek
ogeleri se¢mek icin akilli telefonunuzdaki bildirim merkezi
ayarlarini kullanin.

» Bir Android™ cihazi kullaniyorsaniz cihazda gosterilecek
Ogeleri segmek icin Garmin Connect Mobile
uygulamasindaki uygulama ayarlarini kullanin.

Bluetooth Teknolojisini Kapatma

1 Islem tusunu segin.

2 vivoactive cihazinizdaki Bluetooth kablosuz teknolojisini
kapatmak icin Ayarlar > Bluetooth > Durum > Kapat
dgesini segin.

Mobil cihazinizda Bluetooth kablosuz teknolojisini kapatmak
icin mobil cihazinizin kullanim kilavuzuna bakin.

Gecmis

Gecgmis, cihaziniza kaydettiginiz en fazla on gegmis etkinligi
icerir. Otomatik yikleme acgiksa cihaziniz, kaydettiginiz
etkinlikleri ve giinllik etkinlik izlieme verilerinizi Garmin Connect

Bluetooth Bagh Ozellikler


http://www.garmin.com/apps

Mobile uygulamasina (Garmin Connect Mobile Uygulamasini
Kullanma, sayfa 6).

Veri depolama alani cihazi kullanma seklinize baghdir.
Veri Depolama Alani Mod ‘
2 aya kadar Yalnizca etkinlik izleme.

2 haftaya kadar Etkinlik izleme ve kapsamli spor etkinligi.
(Ornegin, eslestirilmis bir kalp hizi monitorini
gunlik 1 saat kullanmak).

Veri depolama alaniniz doldugunda cihaz yeni verilere alan
olusturmak icin en eski dosyalari siler.

Gecgmisi Kullanma
1 lIslem tusunu segin.

2 Gegmis 6gesini secin.
3 Bir etkinlik segin.

4 Bir segenek belirleyin:

+ Etkinlikle ilgili daha fazla bilgi géruntilemek icin Detaylar
6desini segin.

» Tur se¢mek ve her turla ilgili daha fazla bilgi gorintilemek
icin Turlar 6gesini segin.

» Secili etkinligi silmek icin Sil 6gesini secin.

Garmin Connect

Garmin Connect hesabinizdan arkadaslarinizla baglanti

kurabilirsiniz. Garmin Connect, izlemeniz, analiz etmeniz,

paylasmaniz ve birbirinizi tesvik etmeniz icin gerekli araclari
sagdlar. Kosu, yurlyus, surus, yizme, doga yurtyisu, golf
oyunlari ve daha fazlasi dahil olmak uzere aktif yasam
tarzinizdaki etkinliklerinizi kaydedin. Garmin Connect, tim golf
turlarinizi analiz edebileceginiz ve paylasabilecediniz ¢evrimici
istatistik izleyicinizdir. Ucretsiz bir hesap agmak igin
www.garminconnect.com/start adresine gidin.

Etkinliklerinizi saklayin: Sureli bir etkinligi tamamladiktan ve
cihaziniza kaydettikten sonra etkinliginizi Garmin Connect
hesabiniza yukleyebilir ve dilediginiz kadar uzun stireyle
saklayabilirsiniz.

Verilerinizi analiz edin: Siire, mesafe, kalp atis hizi, yakilan
kalori, tempo, Ustten harita gérinimdi ile ylrtyus hizi ve hiz
cizelgeleri de dahil olmak Uzere fitness ve dis mekan
etkinlerinizle ilgili daha detayl bilgiler géruntileyebilirsiniz.
Skor Kkartlari, istatistikler ve saha bilgileri de dahil olmak
Uzere golf oyunlarinizla ilgili daha detayli bilgiler
gériintileyebilirsiniz. Ozellestirebilir raporlari da
goruntileyebilirsiniz.

NOT: Bazi veriler i¢in kalp hizi monitéri gibi istege bagh bir
aksesuar gerekir.

STEPS o ACTIVITIES + o
Today # 3Loop ~
3.28 mi 30:32

9:18 369 338ft

8,291

100% of 7,564 7

1,193 5.54 mi

ilerlemenizi takip edin: Giinliik attiginiz adimlari izleyebilir,
baglanti kurdugunuz arkadaslarinizla dostca yariglara girebilir
ve hedeflerinize ulasabilirsiniz.

Etkinliklerinizi paylasin: Arkadaslarinizla baglanti kurarak
birbirinizin etkinliklerini takip edebilir veya en sevdiginiz
sosyal ag sitelerinde etkinliklerinizin baglantilarini
paylasabilirsiniz.

Ayarlarinizi yonetin: Garmin Connect hesabinizdan cihaz ve
kullanici ayarlarinizi 6zellestirebilirsiniz.

Connect IQ magazasina erigin: Uygulamalar, saat
gérunumleri, veri alanlari ve pencere 6geleri indirebilirsiniz.

Garmin Connect Mobile Uygulamasini Kullanma

TUm etkinlik verilerinizi kapsamli bir analiz igin Garmin Connect
hesabiniza yukleyebilirsiniz. Garmin Connect hesabinizla
etkinlik haritanizi gérinttleyebilir ve etkinliklerinizi
arkadaslarinizla paylasabilirsiniz. Otomatik yikleme 6zelligini
Garmin Connect Mobile uygulamasinda acgabilirsiniz .

1 Garmin Connect Mobile uygulamasindan = > Garmin
Cihazlan 6gesini secin.

2 Once vivoactive cihazinizi ardindan Cihaz Ayarlari 6gesini
segin.

3 Otomatik yiikleme 6zelligini agmak igin agma kapama
digmesini segin.

Garmin Connect Cihazini Bilgisayarinizda Kullanma
vivoactive cihazinizi akill telefonunuzla eslestirmediyseniz
bilgisayarinizi kullanarak tum etkinlik verilerinizi Garmin Connect
hesabiniza yukleyebilirsiniz.

1 USB kablosu kullanarak cihaz bilgisayariniza baglayin.
2 www.garminconnect.com/start adresine gidin.
3 Ekrandaki talimatlari izleyin.

ANT+ Sensorler

Cihaziniz kablosuz ANT+ sensorlerle kullanilabilir. Uyumluluk
hakkinda daha fazla bilgi almak ve istege bagli sensorleri satin
almak igin http://buy.garmin.com adresine gidin.

ANT+ Sensorlerini Eslestirme

Cihaziniza ilk kez ANT+ kablosuz teknolojisiyle sensor
baglarken cihazi ve sensori eslestirmelisiniz. Cihazlar
eslestirildikten sonra sensor etkin ve kapsama alanindaysa bir
etkinlik baslattiginizda cihaz sensére otomatik olarak baglanir.

NOT: Cihazinizla birlikte bir kalp hizi monitért geldiyse paketten
¢ikan kalp hizi monitoéru cihazinizla eslestiriimigtir.

1 Bir kalp hizi monit6ri eslestiriyorsaniz kalp hizi monitériina
takin (Kalp Hizi Monitériinii Takma, sayfa 6).

Kalp hizi monitoru takili olmadigi surece veri alip veremez.
2 Cihazi sensorin 3 m (10 ft.) yakinina getirin.

NOT: Eslestirme sirasinda diger ANT+ sensorlerinden 10 m
(33 ft.) uzak durun.

islem tusunu segin.

Ayarlar > Sensoérler > Yeni Ekle 6gesini secin.
5 Bir segenek belirleyin:

* Timini Ara 6gesini segin.

» Sensor tlrlind segin.

Sensor cihazinizla eslestirildikten sonra sensér durumu,
Araniyor durumundan Baglandi durumuna geger. Sensor
verileri, veri sayfasi déngustinde veya 6zel veri alaninda
goruntilenir.

W

Kalp Hizi Monitoriinii Takma
NOT: Kalp hizi monitériinliz yoksa bu adimi atlayabilirsiniz.

Kalp hizi monitdériini gégus kemiginizin hemen alt kismina,
cildinize dogrudan temas edecek sekilde takmaniz gerekir.
Etkinliginiz sirasinda yerinde duracak kadar siki olmalidir.

1 Kalp hizi monitérii modiiliini@® banda takin.

ANT+ Sensorler


http://www.garminconnect.com/start
http://www.garminconnect.com/start
http://buy.garmin.com

(1)

Moddl ve bant Gizerindeki Garmin logolari yukari bakacak
sekilde olmalidir.

2 GOgsunuz ve verici arasinda gugli bir baglanti kurmak icin

elektrotlari @ ve bandin arkasindaki baglanti parcalarini @
1slatin.

OENOIOENOIONG

3 Bandi gégsiiniize sarin ve bant kancasini @ halkaya ®
takin.

NOT: Bakim etiketi katlanmamalidir.

e

Garmin logolari yukari bakacak sekilde olmalidir.
4 Cihazi kalp hizi monitériiniin 3 m (10 ft.) yakinina getirin.

Kalp hizi monitért takildiktan sonra etkinlesir ve veri
gondermeye baslar.

iPUCU: Kalp hizi verileri hataliysa veya gériinmiiyorsa sorun
giderme ipuglarina bakin (Hatali Kalp Hizi Verilerine Dair
Ipuglari, sayfa 7).

Kalp Hizi Bolgelerinizi Ayarlama

Cihaz, varsayilan kalp hizi bélgelerinizi belirlemek igin ilk
kurulumdaki kullanici profili bilgilerini kullanir. Etkinlik sirasinda
yaktiginiz kalorilerin en dogru degerde olmasi igin maksimum
kalp hizinizi ayarlayin. Ayrica her kalp hizi bolgenizi ayri ayri
ayarlayabilir ve dinlenme durumunda kalp hizinizi manuel olarak
ayarlayabilirsiniz. Bélgelerinizi manuel olarak cihazda ya da
Garmin Connect hesabinizi kullanarak ayarlayabilirsiniz.

1 lIslem tusunu segin.
2 Ayarlar > Kullanici Profili > Kalp Hizi1 Bolgeleri 6gesini
segin.
3 Cinsi 6desini secip bir secenek belirleyin.
» Dakika basina kalp atigiI bélgelerini gériintilemek ve
dizenlemek igin BPM 6gesini segin.

» Bodlgeleri maksimum kalp hizinizin bir yizdesi olarak
gorintilemek ve dizenlemek igin % Maksimum Kalp
Atis Hiz1 6gesini secin.

» Bolgeleri kalp hizi rezervi yizdesi (maksimum kalp
hizindan dinlenme durumunda kalp hizinin ¢ikariimasiyla
elde edilen oran) olarak gorintilemek icin % Kalp Atis
Hiz1 6gesini segin.

4 Maksimum kalp hizinizi girmek igin Maksimum Kalp Atis

Hiz1 6gesini segin.

5 Bir bolge segin ve her bolge icin bir deger girin.
6 Dinlenme Kalp Atis Hizi 63esini segin ve dinlenme
durumundaki kalp hizinizi girin.

Kalp Hizi Bélgeleri Hakkinda
Bircok sporcu, kardiyovaskiiler giglerini 6lglip artirmak ve
fitness duzeylerini gelistirmek icin kalp hizi bélgelerini kullanir.

Kalp hizi bolgesi, belirli bir kalp atisi/dakika araligidir. Genel
olarak kabul edilen bes kalp hizi bélgesi, yogunluk artisina gére
1 ile 5 arasinda numaralandirilir. Kalp hizi bélgeleri genellikle
maksimum kalp hizinizin yizdesine gore hesaplanir.

Fitness Hedefleri

Kalp hizi bélgelerinizi bilmek, ilkeleri anlamanizi ve
uygulamanizi saglayarak fithess durumunuzu élgmenize ve
gelistirmenize yardimci olur.

» Kalp hiziniz egzersiz yogunlugunuz agisindan énemli bir
olcuttar.

» Belli kalp hizi bélgelerinde antrenman yapmak
kardiyovaskuler kapasitenizi ve gliclinuzui artirmaniza
yardimci olur.

» Kalp hizi bélgelerinizi bilmek, asiri antrenman yapmanizi
onler ve yaralanma riskinizi azaltir.

Maksimum kalp hizinizi biliyorsaniz fithess hedefleriniz
acisindan en iyi kalp hizi bélgesini belirlemek icin tabloyu (Kalp
Hizi1 Bélgesi Hesaplamalari, sayfa 12) kullanabilirsiniz.

Maksimum kalp hizinizi bilmiyorsaniz internet Gizerinde bulunan
hesaplama araclarindan birini kullanin. Bazi spor salonlari ve
saglik merkezleri maksimum kalp hizinizi élgen bir test
uygulayabilir. Varsayilan maksimum kalp hizi, 220'den yasinizin
cikariimasiyla elde edilir.

Hatali Kalp Hizi Verilerine Dair ipuglar
Kalp hizi verileri hataliysa veya goéruntilenmiyorsa asagidaki
ipuclarini deneyebilirsiniz.

» Elektrotlari ve temas bantlarini suyla islatin.
* Gogsunuzdeki kayisi sikilastirin.
» 5-10 dakika 1sinma hareketleri yapin.

» Bakim talimatlarini uygulayin (Kalp Hizi Monitériiniin Bakimi,
sayfa 11).

» Pamuklu bir tisort giyin ya da kayisin her iki tarafini da
tamamen islatin.

Kalp hizi monitériine surtiinen veya temas eden sentetik
kumaslar, kalp hizi sinyalleriyle parazite neden olan statik
elektrige yol acgabilir.

» Kalp hizi monitériintzle parazit yapan kaynaklardan
uzaklasin.

Parazit kaynaklari arasinda gugli elektromanyetik alanlar,
bazi 2,4 GHz kablosuz sensorler, ylksek voltajli gi¢ hatlari,
elektrikli motorlar, firinlar, mikrodalga firinlar, 2,4 GHz
kablosuz telefonlar ve kablosuz LAN erigim noktalari yer
alabilir.

Ayak Podu

Cihaziniz ayak podu ile uyumludur. Kapali mekanlarda
antrenman yaparken ya da GPS sinyaliniz zayitken hizi ve
mesafeyi kaydetmek igin GPS yerine ayak podunu
kullanabilirsiniz. Ayak podu bekleme modundadir ve veri
gondermeye hazirdir (kalp hizi monitori gibi).

Herhangi bir etkinlik olmadan gegen 30 dakikadan sonra ayak
podu, pil glicinden tasarruf etmek icin kapanir. Pil zayifken
cihazinizda bir mesaj goruntilenir. Yaklasik bes saatlik pil émri
kalmistir.

Ayak Podunu Kalibre Etme

Ayak podunuzu kalibre edebilmeniz igin 6nce cihazinizi ayak
poduyla eslestirmeniz gerekir (ANT+ Sensoérlerini Eglestirme,
sayfa 6).

Kalibrasyon faktériintzu biliyorsaniz manuel kalibrasyon 6nerilir.
Daha 6nce bir ayak podunu baska bir Garmin Uriiniyle
eslestirdiyseniz kalibrasyon faktériinizu biliyor olabilirsiniz.

1 islem tusunu segin.

2 Ayarlar > Sensorler > Ayak Podu > Kalibrasyon Faktorii
6gesini segin.

ANT+ Sensorler



3 Kalibrasyon faktoriini ayarlayin:
* Mesafeniz ¢ok distikse kalibrasyon faktorini yikseltin.
» Mesafeniz ¢ok ylksekse kalibrasyon faktortint dusdrdn.

istege Bagh Bisiklet Hizini veya Tempo
Sensorunu Kullanma

Cihaziniza veri gondermek icin uyumlu bir bisiklet hizi veya
tempo sensorl kullanabilirsiniz.

» Sensorl cihazinizla eslestirin (ANT+ Sensérierini Eslestirme,
sayfa 6).

» Fitness kullanici profili bilgilerinizi gtincelleyin (Kullanici
Profilinizi Ayarlama, sayfa 8).

» Tekerlek boyutunuzu ayarlayin (Hiz Sensériinti Kalibre Etme,
sayfa 8).

» Bisiklet surtn (Bisiklet Siirme, sayfa 3).

Hiz Sensoriinii Kalibre Etme

Sensoriinlizi kalibre edebilmeniz igin 6nce cihazinizi uyumlu bir

hiz sensorlyle eslestirmeniz gerekir (ANT+ Sensérlerini

Eslestirme, sayfa 6).

Manuel kalibrasyon istege baglidir ve dogruluk oranini artirabilir.

1 Islem tusunu segin.

2 Ayarlar > Sensorler > Hiz/Tempo > Tekerlek Boyutu
6desini segin.

3 Bir segenek belirleyin:

» Tekerlek boyutunuzu otomatik olarak hesaplamak ve hiz
sensorinlzu kalibre etmek icin Otomatik 6desini segin.

* Hiz sensoriinizid manuel olarak kalibre etmek icin Manuel
6gdesini secin ve tekerlek boyutunuzu girin (Tekerlek
Boyutu ve Cevresi, sayfa 12).

tempe™

tempe, bir ANT+ kablosuz sicaklik sensortdir. Sensori ortam
sicakhgina maruz kalabilecedi saglam bir kayisa veya halkaya
takabilirsiniz; boylece sensor, dogru sicaklik verileri sunan
guvenilir bir kaynak goérevi gorur. Sicaklik verilerini tempe
Uzerinden gorlntilemek icin cihazinizi tempe ile
eslestirmelisiniz.

Cihazinizi Ozellestirme

Saat Yuzunii Degistirme
Varsayilan saat yiziini veya Connect 1Q saat yiiziini
kullanabilirsiniz (Connect IQ Ozelliklerini Indirme, sayfa 2).

1 lIslem tusunu segin.
2 Ayarlar > Saat Yiizii 6gesini segin.
3 Bir segenek belirleyin.

Kullanici Profilinizi Ayarlama

Cinsiyetinizi, dogum tarihinizi, boyunuzu, kilonuzu ve kalp hizi
bdlgesi ayarlarinizi giincelleyebilirsiniz (Kalp Hizi Bélgelerinizi
Ayarlama, sayfa 7). Cihaz, bu bilgileri dogru antrenman verilerini
hesaplamak i¢in kullanir.

1 lIslem tusunu segin.
2 Ayarlar > Kullanici Profili 6gesini segin.
3 Bir segenek belirleyin.

Etkinlik Ayarlari

Bu ayarlar, cihazinizi antrenman ihtiyaglariniza gére
dzellestirmenizi saglar. Ornegin, veri ekranlarini 6zellestirip
alarm ve antrenman 6zelliklerini etkinlestirebilirsiniz.

Veri Ekranlarini Ozellestirme

Veri ekranlarini antrenman ihtiyaglariniza veya istege bagli
aksesuarlariniza gére ézellestirebilirsiniz. Ornegin, veri
ekranlarindan birini tur hizinizi veya kalp hizi bélgenizi
goruntileyecek sekilde 6zellestirebilirsiniz.

1 islem tusunu segin.

2 Bir etkinlik segin.
NOT: Bu d6zellik tim etkinliklerde kullanilamaz.

3 ==> Veri Ekranlan 6gesini segin.

4 Bir ekran segin.

5 Gerekirse veri ekranini etkinlestirmek icin agma kapama
digmesini segin.

6 . dgesini secin.

7 Degistirilecek veri alanini segin.

Uyarilar

Belirli bir hedef dogrultusunda antrenman yapmaniza yardimci
olmasi amaciyla her etkinlik icin alarm ayarlayabilirsiniz. Bazi
alarmlar yalnizca belirli etkinliklerde kullanilabilir.

Aralik Alarmlarini Ayarlama

Aralik alarmi, cihazin belirlenen deger araligin Uzerinde veya
altinda oldugunu bildirir. Ornegin, istege bagh bir kalp hizi
monitdériniz varsa cihazi kalp hiziniz, bélge 2'nin altinda ve
bélge 5'in Uzerindeyken alarm vermek Uzere ayarlayabilirsiniz
(Kalp Hizi Bélgelerinizi Ayarlama, sayfa 7).

1 lislem tusunu segin.
2 Bir etkinlik segin.
NOT: Bu 6zellik tim etkinliklerde kullanilamaz.
3 ==> Uyarilar > Yeni Ekle 6gesini segin.
4 Alarm tiriini segin.

Aksesuarlariniza bagh olarak alarmlar arasinda kalp hizi,
yurlyls hizi, hiz ve tempo yer alabilir.

5 Gerekirse alarmi agin.
6 Her alarm icin bir bdlge secin veya bir deger girin.

Belirlenen aralik asildiginda veya bu araligin altina
dusildigunde bir mesaj goruntulenir. Titresim 6zelligi acilirsa
cihaz ayni zamanda titrer (Sistem Ayarlari, sayfa 9).

Tekrarlayan Bir Alarm Ayarlama

Tekrarlayan bir alarm, cihaz belirlenen degeri veya araligi her
kaydettiginde sizi bilgilendirir. Ornegin, cihazi sizi her 30
dakikada uyaracak sekilde ayarlayabilirsiniz.

1 Islem tusunu segcin.
2 Bir etkinlik segin.

NOT: Bu 6zellik tim etkinliklerde kullanilamaz.
3 ==> Uyarilar > Yeni Ekle 6gesini segcin.
4 Bir segenek belirleyin:

+  Ozel 63esini secip bir mesaj segin ve alarm tiiriinii

belirleyin.

» Siire veya Mesafe 6desini segin.
5 Bir deger girin.
Alarm degerine her ulastiginizda bir mesaj géruntilenir. Titresim
6zelligi acilirsa cihaz ayni zamanda titrer (Sistem Ayarlari,
sayfa 9).
Yiiriiyiis Molasi Ayarlarini Ayarlama
Galisan bazi programlar, diizenli araliklarla streli yriyus
molalarini kullanir. Ornegin, cihazi uzun bir antrenman kosusu
sirasinda sizi 4 dakika kosup 1 dakika yurimeniz ve aynisini
tekrarlamaniz icin uyaracak sekilde ayarlayabilirsiniz.Kosu veya
ylriyls alarmlarini kullanirken Auto Lap® ayni sekilde galisir.
1 islem tusunu segin.
2 Bir etkinlik segin.

Cihazinizi Ozellestirme



NOT: Bu 6zellik tim etkinliklerde kullanilamaz.
== > Uyarnilar > Yeni Ekle 6gesini segin.
4 Kosul/Yiriyiis 6gesini secin.
5 Kosu araligi icin bir sire girin.
6 YUrlyus aralidi icin bir siire girin.
Alarm degerine her ulastiginizda bir mesaj gortntulenir. Titresim

Ozelligi acilirsa cihaz ayni zamanda titrer (Sistem Ayarlari,
sayfa 9).

Auto Lap

Turlari isaretleme
Cihazinizi turu belirli bir mesafede otomatik olarak isaretlemek
icin Auto Lap 6zelligini kullanacak sekilde ayarlayabilirsiniz ya
da turlari manuel olarak isaretleyebilirsiniz. Bu 6zellik, bir
etkinligin farkli bélimlerindeki performansinizi (6rnegdin, her 1
milde veya 5 kilometrede bir) karsilastirmak igin kullanishdir.
1 Islem tusunu segin.
2 Bir etkinlik segin.
NOT: Bu 6zellik tim etkinliklerde kullanilamaz.
3 == > Turlar 6gesini segin.
4 Bir segenek belirleyin:
* Auto Lap 6zelligini agcmak icin Auto Lap agma kapama
digmesini segin.
» Etkinlik sirasinda bir turu = simgesiyle isaretlemek igin
Tur Tusu agma kapama digmesini segin.
IPUCU: Auto Lap &zelligi agiksa ' simgesini segip 6zel bir
mesafe girebilirsiniz.
Bir turu her tamamladiginizda turun siresini gésteren bir mesaj
goruntllenir. Titresim 6zelligi acilirsa cihaz ayni zamanda titrer
(Sistem Ayarlari, sayfa 9).

Gerekirse veri ekranlarini ek tur verilerini gérintileyecek sekilde
Ozellestirebilirsiniz (Veri Ekranlarini Ozellestirme, sayfa 8).

Auto Pause® Servisini Kullanma

Hareket etmeyi biraktiginizda veya yirlyls hiziniz ya da hiziniz
belirlenen degerin altina dustiginde Auto Pause 6zelligini
kullanarak zamanlayiciyi otomatik olarak duraklatabilirsiniz. Bu
ozellik, etkinliginizi kirmizi 1siklarin bulundugu veya durmaniz ya
da yavagslamaniz gereken bagka yerlerde yapiyorsaniz
kullanighdir.

NOT: Zamanlayici durduruldugunda veya duraklatildiginda
gecmis kaydedilmez.

1 lIslem tusunu segin.
2 Bir etkinlik segin.
NOT: Bu 6zellik tim etkinliklerde kullanilamaz.
3 == > Auto Pause 0gesini segin.
4 Bir segenek belirleyin:

» Hareket etmeyi biraktiginizda zamanlayicinin otomatik
olarak duraklatilmasi icin Hareketi Etmeyi Birakinca
odesini segin.

* Ydruyus hiziniz belirlenen degerin altina dustuginde
zamanlayiciyi otomatik olarak duraklatmak igin Yiirtylis
Hiz1 6gesini segin.

* Hiziniz belirlenen degerin altina distigiinde
zamanlayiclyi otomatik olarak duraklatmak icin Hiz 63esini
segin.

Otomatik Kaydirma Ozelligini Kullanma

Zamanlayici ¢aligirken tum antrenman veri ekranlari arasinda
otomatik olarak gezinmek i¢in otomatik kaydirma 6zelligini
kullanabilirsiniz.

1 lIslem tusunu segin.
2 Bir etkinlik segin.
NOT: Bu 6zellik tim etkinliklerde kullanilamaz.

3 == > Otomatik Kaydir 6gesini segin.
4 Gorintileme hizi segin.

Arka Plan Ayarlari

Arka plan ayarlari, arka plan rengini siyah veya beyaz olarak
ayarlar.

islem tusunu segip bir etkinlik belirleyin ve = > Arka plan
6gesini segin.

NOT: Bu 6zellik tim etkinliklerde kullanilamaz.

Bluetooth Ayarlar
islem tusunu segip Ayarlar > Bluetooth 6gesini secin.

Durum: Mevcut Bluetooth baglanti durumunu gdruntuler ve
Bluetooth kablosuz teknolojisini acip kapatmanizi saglar
(Bluetooth Teknolojisini Kapatma, sayfa 5).

Akilh Bildirimler: Cihaz, segimlerinize bagh olarak akilli
bildirimleri otomatik olarak acar ve kapatir (Bluetooth
Bildirimlerini Etkinlestirme, sayfa 5).

Mobil Cihazi Eslestir: Cihazinizi Bluetooth Smart kablosuz
teknolojisine sahip uyumlu bir mobil cihazla eslegtirir.

LiveTrack'i Durdur: Devam eden bir LiveTrack oturumunu
durdurmanizi saglar.

Sistem Ayarlari
islem tusunu segip Ayarlar > Sistem 6desini segin.
Dil: Cihaz arabiriminin dilini ayarlar.

Saat: Saati, renk tercihlerini ve saat yuzinU ayarlar (Saat
Ayarlari, sayfa 9).

Ekran Parlakhigi: Ekran parlakhgi modunu ve ekran parlakhgi
kapanana kadar gegen surenin uzunlugunu ayarlar (Ekran
Parlakligi Ayarlari, sayfa 10).

Titresim: Titresimi agar veya kapatir.

Birim: Verileri gérintilemek igin kullanilan 6lgt birimlerini
ayarlar (Olgl Birimlerini Degistirme, sayfa 10).

USB Modu: Bir bilgisayara baglandiginda cihazi yigin depolama
modunu veya Garmin modunu kullanacak sekilde ayarlar.

Fabrika Ayarlari: Tim cihaz ayarlarini fabrika varsayilan
degerlerine geri déndirmenizi saglar (Tdm Varsayilan
Ayarlari Fabrika Ayarlarina Déndiirme, sayfa 11).

Yazilim Giincellemesi: Yazilim giincellemelerini kontrol
etmenizi saglar.

Hakkinda: Birim numarasini, yazilm strimind, GPS strimind
ve yazilhm bilgilerini gortntuler.

Saat Ayarlari
islem tusunu segip Ayarlar > Sistem > Saat ddesini secin.

Saat Formati: Cihazi saati 12 saat veya 24 saat formatinda
goruntlleyecek sekilde ayarlar.

Yerel Saati Ayarla: Eslestiriimis mobil cihaziniza gore saati
manuel veya otomatik olarak ayarlamanizi saglar.

Arka plan: Arka plan rengini siyah veya beyaz olarak ayarlar.
Tema Rengi: Saat tema rengini ayarlar.
Saati Manuel Olarak Ayarlama

Varsayilan olarak vivoactive cihazi bir mobil cihazla
eslestirildiginde saat otomatik olarak ayarlanir.

1 islem tusunu segin.

2 Ayarlar > Sistem > Saat > Yerel Saati Ayarla > Manuel
6gesini segin.

3 Saat 6gesini segin ve glinlin saatini girin.

Ala!rml Ayarlama

1 Islem tusunu segin.

2 Ayarlar > Alarm 6gdesini segin.

3 Alarmi agmak igin agma kapama diigmesini segin.

Cihazinizi Ozellestirme



4 " simgesini segin ve saati girin.

Ekran Parlakhigi Ayarlar

islem tusunu segin ve Ayarlar > Sistem > Ekran Parlaklig:

6desini segcin.

Mod: Ekran parlakligini tuslar ve alarmlar ya da bildirimler igin
otomatik olarak agilacak sekilde ayarlar.

Zaman Asimi: Ekran parlakligi kapanana kadar gecen sirenin
uzunlugunu ayarlar.

Olgii Birimlerini Degistirme

Olcii birimlerini mesafe, ylrilylis hizi ve hiz, yiikseklik, boy, kilo

ve sicaklik igin dzellestirebilirsiniz.

1 lIslem tusunu segin.

2 Ayarlar > Sistem > Birim 6gesini segin.

3 Bir olgl tird segin.

4 Bir 6lgiim birimi segin.

Uydu Ayarlarini Degistirme

Cihaz, uydulari bulmak icin varsayilan olarak GPS kullanir. Zorlu
ortamlarda performansi artirmak ve hizli GPS konumu almak
icin GPS ve GLONASS 6zelligini etkinlestirebilirsiniz. GPS ve
GLONASS 0zelligini kullanmak yalnizca GPS kullanmaya gére
daha fazla pil harcar.

1 lIslem tusunu segin.
2 Ayarlar > Sensoérler > GPS 6desini segin.
3 GPS'i etkinlestirmek icin agma kapama digmesini secin.

NOT: Bir dis mekan etkinligini kaydetmediginiz surrece cihaz,
GPS'i kullanmaz.

4 # 6gesini segin.
5 GLONASS!' etkinlestirmek igin agma kapama digmesini
secin.

Cihaz Bilgileri

vivoactive Teknik Ozellikler

Pil tart Sarj edilebilir, dahili lityum polimer pil

Pil dmra Saat modunda 3 haftaya kadar

10 saate kadar (GPS modunda)

Calisma sicakligi arahigi -20° - 60°C (-4° - 140°F)

Sarj etme sicakligi arahgi 0° - 45°C (32° - 113°F)

2,4 GHz ANT+ kablosuz iletisim protokol(
Bluetooth kablosuz teknolojisi

Radyo frekansi/protokolu

Suya karsi dayaniklilik Yiizme, 5 ATM?

derecesi

Kalp Hizi Monitérii Teknik Ozellikleri

Pil turt Kullanici tarafindan degistirilebilen CR2032,
3V

Pil 6mri 4,5 yila kadar (1 sa/giin)

Suya dayaniklilik 3 ATM2

NOT: Bu Urlin ylizme sirasinda kalp hizi verile-
rini aktarmaz.

Calisma sicakhgi -5°-50°C (23° - 122°F)

araligi

Kablosuz frekansi/
protokoll

2,4 GHz ANT+ kablosuz iletisim protokollu

1 Cihaz 50 m derinlige kadar basinca dayaniklidir. Daha fazla bilgi igin
www.garmin.com/waterrating adresine gidin.
2 Cihaz 30 m derinlige kadar basinca dayanikiidir. Daha fazla bilgi igin
www.garmin.com/waterrating adresine gidin.

Kullanici Tarafindan Degistirilebilen Piller

Pilleri cikarmak igin sivri nesneler kullanmayin.
Pili gocuklardan uzak tutun.

Pilleri hicbir zaman agziniza sokmayin. Pilleri yutarsaniz
doktorunuza veya yerel zehir kontrol merkezine bagvurun.

Degistirilebilir yuvarlak piller perklorat igerebilir. Ozel isleme tabi
tutulmasi gerekebilir. Bkz. www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste
/perchlorate.

/\ DIKKAT
Pilleri dogru sekilde bertaraf etmek igin yerel atik bertaraf
tesisiyle temas kurun.
Kalp Hizi Monitorii Pilini Degistirme
1 Modulin arkasinda bulunan doért viday sokmek icin kiigik bir
Phillips tornavida kullanin.

2 Kapagi ve pili gikarin.

-

-
~

3 30 saniye bekleyin.
4 Yeni pili pozitif tarafi yukari bakacak sekilde takin.

NOT: O halka contasina zarar vermeyin veya contayi
kaybetmeyin.

5 Arka kapagi ve dort vidayi degistirin.
NOT: Cok fazla sikmayin.

Kalp hizi monitérint degistirdikten sonra cihazi tekrar
eslestirmeniz gerekebilir.

Veri Yonetimi

NOT: Cihaz Windows® 95, 98, Me, Windows NT* ve Mac® OS
10.3 ve dnceki stirimleri ile uyumlu degildir.

USB Kablosunu S6kme
Cihaziniz bilgisayara ¢ikarilabilir bir sirlicti ya da birim olarak
bagliysa, veri kaybi yasanmamasi icin cihazinizi
bilgisayarinizdan glivenle kaldirmaniz gerekir. Cihaziniz
Windows bilgisayariniza tasinabilir bir cihaz olarak bagliysa,
baglantinin glivenle kesilmesine gerek yoktur.
1 Asagidakilerden birini yapin:

»  Windows bilgisayarlarda, sistem tepsisindeki Donanimi

Givenle Kaldir simgesini ve cihazinizi segin.

* Mac bilgisayarlarda birim simgesini ¢ope surukleyin.

2 USB kablosunu bilgisayarinizdan sokin.

Dosya Silme

DUYURU

Bir dosyanin ne ise yaradigini bilmiyorsaniz dosyay! silmeyin.
Cihazinizin belleginde silinmemesi gereken 6nemli sistem
dosyalari bulunur.

1 Garmin sirlictsi veya birimini agin.
2 Gerekirse bir klasor ve birimi agin.

3 Bir dosya segin.

4 Klavyenizdeki Sil tusuna basin.

10

Cihaz Bilgileri


http://www.garmin.com/waterrating
http://www.garmin.com/waterrating
http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate
http://www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate

Sorun Giderme

Cihazi Sifirlama
Cihazi yanit vermiyorsa cihazi sifirlamaniz gerekebilir.

NOT: Cihazi sifirlamak verilerinizi ve ayarlarinizi silebilir.
1 & simgesini 15 saniye basili tutun.

Cihaz kapanir.
2 Cihazi agmak igin () simgesini bir saniye basili tutun.

Tum Varsayilan Ayarlari Fabrika Ayarlarina
Dondirme

NOT: Bu islem, kullanici tarafindan girilen tim bilgileri ve etkinlik
gecmisini siler.

Tum ayarlari fabrika varsayilan degerlerine sifirlayabilirsiniz.

1 lIslem tusunu segin.

2 Ayarlar > Sistem > Fabrika Ayarlari > Evet 6desini segin.

Uydu Sinyallerini Alma
Cihazin uydu sinyallerini alabilmesi i¢in gokyUzini agik bir
sekilde gérmesi gerekir.

1 Dis mekanda agik bir alana gidin.
Cihazin 6nl gokylzine dogru yonlendirilmelidir.
2 Cihazin uydulari bulmasini bekleyin.
Uydu sinyallerinin bulunmasi 30—-60 saniye alabilir.

Pil Omriinii Artirma
» Ekran parlakhdi zaman asimini kisaltin (Ekran Parlakligi
Ayarlari, sayfa 10).

+ Etkinlikleriniz icin GLONASS modu yerine GPS modunu
kullanin (Uydu Ayarlarini Degistirme, sayfa 10).

* Her saniye glincellenmeyen bir Connect |1Q saat ylzini
kullanin. Ornegin, ikinci kolu olmayan bir saat y(izl kullanin
(Connect IQ Ozelliklerini Indirme, sayfa 2).

» Akill telefonunuzun bildirim merkezi ayarlarinda
gorintilenen bildirimleri kisitlayin (Bildirimleri Yénetme,
sayfa 5).

Destek ve Giincellemeler

Garmin Express™ (www.garmin.com/express), Garmin cihazlari
icin bu hizmetlere kolay erisim saglar.

+  Uriin kaydi

+  Uriin kilavuzlari

* Yazilim guncellemeleri

* Garmin Connect hesabina veri yiklemeleri

Garmin Express Uygulamasini Ayarlama

1 USB kablosu kullanarak cihazi bilgisayariniza baglayin.

2 www.garmin.com/express adresine gidin.

3 Ekrandaki talimatlari izleyin.

Yazilim Giincellemesi

Bir yazilim glincellemesi varsa ve cihazinizi Garmin Connect

hesabina senkronize ediyorsaniz cihaziniz giincellemeyi
otomatik olarak indirir.

Ek

Cihaz Bakimi

Uriiniin kullanim émriini azaltacagindan asiri darbelerden ve
Ozensiz kullanimdan kaginin.

Su altinda tuslara basmaktan kaginin.
Cihazi temizlemek igin keskin bir nesne kullanmayin.

Dokunmatik ekrani calistirmak icin asla sert veya sivri nesneler
kullanmayin; ekran hasar gorebilir.

Plastik bilesenlere ve aksamlara zarar verebilecek kimyasal
temizlik malzemeleri, ¢ozelti ve bocek ilaglari kullanmaktan
kaginin.

Klor, tuzlu su, glines kremi, kozmetik Grtnleri, alkol veya diger
sert kimyasallara maruz kaldiktan sonra cihazi temiz suyla iyice
durulayin. Bu maddelere uzun sureli maruz kalmak kilifa zarar
verebilir.

Kalici hasara yol agabileceginden cihazi asiri sicakliga maruz
kalabilecegi yerlerde depolamayin.

Cihazi temizleme

DUYURU

Bir sarj cihazina baglandiginda az miktarlardaki ter veya nem
bile elektrikli baglantilarda paslanmaya yol agabilir. Paslanma
sarj alimini ve veri aktarimini engelleyebilir.

1 Cihazi, hafif deterjanli solisyonla nemlendirilmis bir bezle
silin.

2 Silerek kurulayin.

Temizleme isleminden sonra cihazin tamamen kurumasini

saglayin.

iPUCU: Daha fazla bilgi icin www.garmin.com/fitandcare

adresine gidin.

Kalp Hizi Monitoriiniin Bakimi

DUYURU

Kayisi yilkamadan énce modulin baglantilarini agip ¢ikarmaniz
gerekir.

Kayis Gzerinde ter veya tuz birikmesi, kalp hizi monitériinin
verileri dogru raporlama oranini dugurebilir.

* Daha detayli yikama talimatlari icin www.garmin.com
/HRMcare adresine gidin.

» Kayisi her kullanimdan sonra durulayin.

* Her yedi kullanimdan sonra kayisi makinede yikayin.

» Kayigl kurutucuya koymayin.

» Kayis! kuruturken bir yere asin veya duz bir sekilde birakin.

» Kalp hizi monitériintzin kullanim émrinu uzatmak igin
kullaniimiyorken modulu yerinden ¢ikarin.

Veri Alanlan

Bazi veri alanlari, verileri géruntilemek icin ANT+ aksesuarlari
gerektirir.

% Kalp Atig Hizi: Kalp hizi rezervi ylizdesi (maksimum kalp
hizindan dinlenme durumunda kalp hizinin ¢ikariimasiyla
elde edilen deger).

30 Saniyelik Ortalama Dikey Hiz: 30 saniyelik ortalama dikey
hareket hizi.

Aralik Hizi: Mevcut aralik igin ortalama ytrlyus hizi.
Aralik Mesafesi: Mevcut aralik i¢in kat edilen mesafe.
Aralik Siiresi: Mevcut aralik icin kronometre siiresi.

Araliktaki Kulag/Uzunluk: Mevcut aralik sirasinda uzunluk
basina ortalama kulag sayisi.

Araliktaki Kulag Hizi: Mevcut aralik sirasinda dakikadaki
ortalama kulag sayisi (spm).

Araliktaki SWOLF: Mevcut aralik i¢in ortalama swolf puani.

Aralik Uzunluklari: Mevcut aralik sirasinda tamamlanan havuz
uzunlugu sayisl.

Dikey Hizi: Gegen sure zarfinda yikselme veya diigme orani.

Sorun Giderme

11


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/fitandcare
http://www.garmin.com/HRMcare
http://www.garmin.com/HRMcare

Gegen Siire: Kaydedilen toplam siire. Ornegin, zamanlayici
baslatarak 10 dakika kostuktan sonra 5 dakikaligina durdurup
tekrar galistinip 20 dakika daha kosarsaniz gecen sure 35
dakikadir.

Giin batimi: GPS konumunuza goére glinbatimi saati.
Giindogumu: GPS konumunuza gére giindogumu saati.

Gunun Saati: Mevcut konumunuza ve saat ayarlariniza (format,
saat dilimi, yaz saati) gore gliiniin saati.

Hiz: Mevcut hareket hizi.
irtifa: Mevcut konumunuzun deniz seviyesine gére seviyesi.
Kalori: Yakilan toplam kalori miktari.

Kalp Hizi: Dakikadaki atis (bpm) cinsinden kalp hiziniz.
Cihazinizin uyumlu bir kalp hizi monitériine bagli olmasi
gerekir.

Kalp Hizi Bélgesi: Mevcut kalp hizi araliginiz (1 - 5). Varsayilan
bolgeler, kullanici profili ve maksimum kalp hiziniza (220'den
yasiniz ¢ikarildiginda elde edilen deger) dayanir.

Kalp Hizi Maksimum Orani: Maksimum kalp hizi yuzdesi.

Kalp Hizi Rezervi Ortalama Yiizdesi: Mevcut etkinlik icin kalp
hizi rezervinin ortalama ylzdesi (maksimum kalp hizindan
dinlenme durumunda kalp hizinin ¢ikarilmasiyla elde edilen
deger).

Maksimum 24 Saat: Son 24 saatte kaydedilen maksimum
sicaklik.

Maksimum Hiz: Mevcut etkinlik icin en ylksek hiz.

Mesafe: Mevcut yol veya etkinlik igin kat edilen mesafe.
Minimum 24 Saat: Son 24 saatte kaydedilen minimum sicaklik.
Ortalama Hiz: Mevcut etkinlik i¢in ortalama hiz.

Ortalama Kalp Atis Hizi: Mevcut etkinlik icin ortalama kalp hizi.

Ortalama Kalp Hizi Maksimum Yiizdesi: Mevcut etkinlik icin
maksimum kalp hizinin ortalama ylzdesi.

Ortalama Kulag/Uzunluk: Mevcut etkinlik sirasinda uzunluk
basina ortalama kulag sayisi.

Ortalama Kulag¢ Hizi: Mevcut etkinlik sirasinda dakikadaki
ortalama kulag sayisi (spm).

Ortalama SWOLF: Mevcut etkinlik icin ortalama swolf puani.
Swolf puaniniz, bir uzunluk i¢in gegen sure ile o uzunluk igin
atilan kulag sayisinin toplamidir (Yiizme Terimleri, sayfa 4).

Ortalama Tempo: Bisiklet Sirme. Mevcut etkinlik icin ortalama
tempo.

Ortalama Tempo: Kosu. Mevcut etkinlik igin ortalama tempo.
Ortalama Tur Suresi: Mevcut etkinlik icin ortalama tur siresi.

Ortalama Yiizme Hizi: Mevcut etkinlik igin ortalama yuriyls
hizi.

Son Tur Hizi: En son tamamlanan tur igin ortalama hiz.

Son Tur Mesafesi: En son tamamlanan tur igin kat edilen
mesafe.

Son Tur Siresi: En son tamamlanan tur igin kronometre siresi.

Son Tur Temposu: Bisiklet Sirme. En son tamamlanan tur igin
ortalama tempo.

Son Tur Temposu: Kosu. En son tamamlanan tur icin ortalama
tempo.

Son Tur Yiiruyus Hizi: En son tamamlanan tur igin ortalama
yurayuas hizi.

Son Uzunluktaki Hiz: En son tamamlanan havuz uzunlugu icin
ortalama hiz.

Son Uzunluktaki Kulag: En son tamamlanan havuz uzunlugu
icin toplam kulag sayisi.

Son Uzunluktaki Kulag Hizi: En son tamamlanan havuz
uzunlugu sirasinda dakikadaki ortalama kulag sayisi (spm).

Son Uzunluktaki SWOLF: En son tamamlanan havuz uzunlugu
icin swolf puani.

Sicaklik: Hava sicakhigi. Vicut sicakhginiz, sicaklik sensortini

etkiler.

Tempo: Bisiklet Stirme. Krank kolunun devir sayisi. Bu verinin
g6runtllenebilmesi icin cihazinizin bir tempo aksesuarina
bagl olmasi gerekir.

Tempo: Kosu. Dakika bagina adim (sag ve sol).

Turda Kalp Hizi Maksimum %: Mevcut tur icin maksimum kalp
hizinin ortalama ylizdesi.

Tur Hizi: Mevcut tur igin ortalama hiz.

Tur Kalp Atis Hizi Rezervi Yiizdesi: Mevcut tur igin kalp hizi
rezervinin ortalama ylzdesi (maksimum kalp hizindan
dinlenme kalp hizinin ¢ikarilmasiyla elde edilen deger).

Tur Kalp Hizi: Mevcut tur igin ortalama kalp hizi.

Turlar: Mevcut etkinlik icin tamamlanan tur sayisi.

Tur Mesafesi: Mevcut tur igin kat edilen mesafe.

Tur Siiresi: Mevcut tur icin kronometre slresi.

Tur Temposu: Bisiklet Stirme. Mevcut tur icin ortalama tempo.
Tur Temposu: Kosu. Mevcut tur icin ortalama tempo.

Tur Yiriiyiis Hizi: Mevcut tur icin ortalama yurayus hizi.
Uzunluklar: Mevcut etkinlik sirasinda tamamlanan havuz

uzunlugu sayisi.

Yon: Hareket ettiginiz yon.
Yiriiytis Hizi: Mevcut yurlyuas hizi.
Zamanlayici: Mevcut etkinlik icin kronometre suresi.

Kalp Hizi Bolgesi Hesaplamalari

Maksimum Algilanan Giig Faydalar
Kalp Hizi %'si Harcama Miktari
1 %50-60 Rahat, yavas ritim, Baslangic duzey
ritmik solunum aerobik antrenmani
stresi azaltir
2 %60-70 Rahat ritim, biraz Temel kardiyovaskuler
derin nefes, konusa- |antrenman, dinlenme
bilir hizi iyi
3 %70-80 Orta derece ritim, Daha iyi aerobik
konusmayi surdir- kapasite, optimum
mekte zorluk ¢ekiyor | kardiyovaskduler
antrenman
4 %80-90 Hizli ve yogun ritim ve | Daha iyi anaerobik
nefes almakta gugclik |kapasite ve esik, daha
cekiyor yuksek hiz
5 %90-100 Cok hizli ritim, uzun | Anaerobik dayaniklilik
sure surdlrilemez, ve kas dayanikhhgi,
nefes darligi glc artisi

Tekerlek Boyutu ve Cevresi
Tekerlek boyutu lastigin her iki tarafinda belirtilmistir. Bu
kapsamli bir liste degildir. Ayrica internet Uzerinde bulunan
hesaplama araglarindan birini de kullanabilirsiniz.

Tekerlek Boyutu U (mm)

121,75 935
14 %15 1020
14 x 1,75 1055
16x15 1185
16 x 1,75 1195
18x1,5 1340
18 x 1,75 1350
20x1,75 1515
20 x 1-3/8 1615
22 x 1-3/8 1770
22 x 1-1/2 1785
24 x1 1753

12

Ek



Tekerlek Boyutu U (mm) ‘
24 x 3/4 ¢ Lastikli 1785
24 x 1-1/8 1795
24 x 1-1/4 1905
24 x 1,75 1890
24 x 2,00 1925
24 x 2,125 1965
26 x7/8 1920
26 x 1(59) 1913
26 x 1(65) 1952
26 x 1,25 1953
26 x 1-1/8 1970
26 x 1-3/8 2068
26 x 1-1/2 2100
26 x 1,40 2005
26 x 1,50 2010
26 x 1,75 2023
26 x 1,95 2050
26 x 2,00 2055
26 x 2,10 2068
26 x 2,125 2070
26 x 2,35 2083
26 x 3,00 2170
27 x 1 2145
27 x 1-1/8 2155
27 x 1-1/4 2161
27 x 1-3/8 2169
650 x 35A 2090
650 x 38A 2125
650 x 38B 2105
700 x 18C 2070
700 x 19C 2080
700 x 20C 2086
700 x 23C 2096
700 x 25C 2105
700 x 28C 2136
700 x 30C 2170
700 x 32C 2155
700C ig Lastikli 2130
700 x 35C 2168
700 x 38C 2180
700 x 40C 2200

Software License Agreement

BY USING THE DEVICE, YOU AGREE TO BE BOUND BY THE
TERMS AND CONDITIONS OF THE FOLLOWING SOFTWARE
LICENSE AGREEMENT. PLEASE READ THIS AGREEMENT
CAREFULLY.

Garmin Ltd. and its subsidiaries (“Garmin”) grant you a limited
license to use the software embedded in this device (the
“Software”) in binary executable form in the normal operation of
the product. Title, ownership rights, and intellectual property
rights in and to the Software remain in Garmin and/or its third-
party providers.

You acknowledge that the Software is the property of Garmin
and/or its third-party providers and is protected under the United
States of America copyright laws and international copyright
treaties. You further acknowledge that the structure,
organization, and code of the Software, for which source code is
not provided, are valuable trade secrets of Garmin and/or its
third-party providers and that the Software in source code form

remains a valuable trade secret of Garmin and/or its third-party
providers. You agree not to decompile, disassemble, modify,
reverse assemble, reverse engineer, or reduce to human
readable form the Software or any part thereof or create any
derivative works based on the Software. You agree not to export
or re-export the Software to any country in violation of the export
control laws of the United States of America or the export control
laws of any other applicable country.

Sembol Agiklamalari
Bu sembolleri cihazda veya aksesuar etiketlerinde goérebilirsiniz.

| WEEE atik imha ve geri donusiim semboli. WEEE semboli, Elek-
= | trikli ve Elektronik Ekipman Atiklari (WEEE) kapsamindaki
2012/19/EU AB direktifine uygun olarak urtine eklenmistir. Bu,
UrGinlin yanhs bertaraf edilmesini engellemek, yeniden kullanimi ve
geri dontisimu desteklemeye yoneliktir.

Ek

13



Dizin

A

akilli telefon 2
eslestirme 1
uygulamalar 3, 5

aksesuarlar 6

alarmlar 9

ANT+ sensorler 6

antrenman 5, 8
sayfa 3

araliklar 4

Auto Lap 9

Auto Pause 9

ayak podu 1,7

ayarlar 8-11

B

bildirimler 5

bisiklet sensorleri 8
bisiklet sirme 3
Bluetooth teknolojisi 5, 9
bolgeler, kalp hizi 7

C

cihazi kaydettirme 11
cihazi 6zellestirme 8, 9
cihazi sifirlama 11
cihazi temizleme 11
cihazinizi temizleme 11
Connect 1Q 1, 2

D
dokunmatik ekran 1

E
ekran 10
kilitteme 2
ekran parlakhgi 1, 10
eslestirme
akilli telefon 1
ANT+ sensorler 6
etaplar
calma 4
secme 4
etkinlik izleme 2
etkinlikler 3
baslatma 2
kaydetme 2
etkinlikleri kaydetme 3, 4

G
Garmin Connect 1,2, 5,6
veri saklama 6
Garmin Express 11
cihazi kaydettirme 11
yazilimi guncelleme 11
gecmis 3,5,6
bilgisayara génderme 6
GLONASS 10
GPS 1,10
sinyal 11
glncellemeler, yazihm 11

H
havuz boyutu

ayar 4

Ozel 4
hiz ve tempo sensorleri 1, 8
i
ic mekan antrenmani 5
K
kalp hizi 1

boélgeler 7,12

izleme 6,7,10, 11
keskin donus 4
kulaglar 4
kullanici profili 8
kullanict verileri, silime 10

M
meni 1

N
navigasyon 3
durdurma 4

(o)

otomatik kaydirma 9

5

olcl birimleri 10

P
pencere 6geleri 2
pil
artirma 5, 11
degistirme 10
sarj etme 1
pili degistirme 10
profiller 3
kullanici 8

S
saat 9

ayarlar 9
saat gérunimi 2
saat modu 2, 11
saat yuzleri 8

sicaklik 8

silme, tim kullanici verileri 10
simgeler 1

sistem ayarlari 9

skor karti 5

software license agreement 13
sorun giderme 7, 11
swolf puani 4

S

sarj etme 1

T
tekerlek boyutlari 8, 12
teknik ozellikler 10
tempe 8

tempo, sensorler 8
turnike 4

tuslar 1,2, 11

U
USB, baglanti kesme 10
uyarilar 8
kalp hizi 8
mesafe 8
saat 8
tempo 8
uydu sinyalleri 1, 11
uygulamalar 2, 5
akill telefon 1, 3
uyku modu 2, 3
uzunluklar 4

0
arin kaydr 11

\")

veri
aktarma 6
depolama 6
saklama 6
yukleme 6

veri alanlari 1-3, 8, 11

veri depolama 6

veri yikleme 6

VIRB uzaktan kumandasi 3

vurus 6lgme 5

Y

yazilim, guncelleme 11
yoldlger 4

ydrayus araliklari 8
yuzme 4

Z
zamanlayici 3, 4

14

Dizin






support.garmin.com

CE RN

Temmuz 2020 GUID-944DFB9C-3CCB-4AEC-B8AC-68DC44B4B403 v5



	İçindekiler
	Giriş
	Akıllı Telefonunuzu Eşleştirme
	Cihazı Şarj Etme
	Cihaz Genel Bilgileri
	Simgeler
	Dokunmatik Ekran İpuçları
	Cihazın Kilidini Açma

	Etkinlik Başlatma
	Veri Ekranlarını Görüntüleme

	Etkinlik Durdurma

	Connect IQ Özellikleri
	Connect IQ Özelliklerini İndirme
	Bilgisayarınızı Kullanarak Connect IQ Özelliklerini İndirme


	Pencere öğeleri
	Pencere Öğelerini Görüntüleme
	Etkinlik İzleme
	Otomatik Hedef
	Hareket Uyarısını Kullanma
	Uyku İzleme
	Uyku Modunu Kullanma


	VIRB®‎ Uzaktan Kumandası
	VIRB Eylem Kamerasını Kontrol Etme


	Uygulamalar
	Etkinlikler
	Koşu
	Koşma

	Bisiklet Sürme
	Bisiklet Sürme

	Yürüyüş
	Yürüyüşe Çıkma

	Başlangıç Noktasına Geri Dönme
	Navigasyonu Durdurma

	Yüzme
	Havuzda Yüzme
	Havuz Boyutunu Ayarlama
	Yüzme Terimleri

	Golf
	Golf Oynama
	Delik Bilgileri
	Turnike/Keskin Dönüş Mesafelerini Görüntüleme
	Yolölçeri Kullanma
	Skor Tutma
	İnceleme Skorları
	Vuruş Ölçme

	Kapalı Mekan Etkinlikleri

	Kayıp Bir Mobil Cihazı Bulma

	Bluetooth Bağlı Özellikler
	Bluetooth Bildirimlerini Etkinleştirme
	Bildirimleri Görüntüleme
	Bildirimleri Yönetme
	Bluetooth Teknolojisini Kapatma


	Geçmiş
	Geçmişi Kullanma
	Garmin Connect
	Garmin Connect Mobile Uygulamasını Kullanma
	Garmin Connect Cihazını Bilgisayarınızda Kullanma


	ANT‍+ Sensörler
	ANT‍+ Sensörlerini Eşleştirme
	Kalp Hızı Monitörünü Takma
	Kalp Hızı Bölgelerinizi Ayarlama
	Kalp Hızı Bölgeleri Hakkında
	Fitness Hedefleri

	Hatalı Kalp Hızı Verilerine Dair İpuçları

	Ayak Podu
	Ayak Podunu Kalibre Etme

	İsteğe Bağlı Bisiklet Hızını veya Tempo Sensörünü Kullanma
	Hız Sensörünü Kalibre Etme

	tempe™‎

	Cihazınızı Özelleştirme
	Saat Yüzünü Değiştirme
	Kullanıcı Profilinizi Ayarlama
	Etkinlik Ayarları
	Veri Ekranlarını Özelleştirme
	Uyarılar
	Aralık Alarmlarını Ayarlama
	Tekrarlayan Bir Alarm Ayarlama
	Yürüyüş Molası Ayarlarını Ayarlama

	Auto Lap
	Turları İşaretleme

	Auto Pause®‎ Servisini Kullanma
	Otomatik Kaydırma Özelliğini Kullanma
	Arka Plan Ayarları

	Bluetooth Ayarlar
	Sistem Ayarları
	Saat Ayarları
	Saati Manuel Olarak Ayarlama
	Alarmı Ayarlama

	Ekran Parlaklığı Ayarları
	Ölçü Birimlerini Değiştirme

	Uydu Ayarlarını Değiştirme

	Cihaz Bilgileri
	vívoactive Teknik Özellikler
	Kalp Hızı Monitörü Teknik Özellikleri
	Kullanıcı Tarafından Değiştirilebilen Piller
	Kalp Hızı Monitörü Pilini Değiştirme

	Veri Yönetimi
	USB Kablosunu Sökme
	Dosya Silme


	Sorun Giderme
	Cihazı Sıfırlama
	Tüm Varsayılan Ayarları Fabrika Ayarlarına Döndürme
	Uydu Sinyallerini Alma
	Pil Ömrünü Artırma
	Destek ve Güncellemeler
	Garmin Express Uygulamasını Ayarlama
	Yazılım Güncellemesi


	Ek
	Cihaz Bakımı
	Cihazı temizleme
	Kalp Hızı Monitörünün Bakımı

	Veri Alanları
	Kalp Hızı Bölgesi Hesaplamaları
	Tekerlek Boyutu ve Çevresi
	Software License Agreement
	Sembol Açıklamaları

	Dizin

